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"Nie wystarczy pokochać, trzeba jeszcze umieć wziąć tę miłość w ręce i przenieść ją przez
całe życie" - ten słynny cytat, pochodzący z twórczości Konstantego Ildefonsa
Gałczyńskiego, przypomina wszystkim parom o tym, że ich uczucie poddane będzie w
codziennym życiu wielu trudom, troskom i próbom... Ci, którzy je razem przetrwają, nadal
darząc się czułością i szacunkiem, mogą mówić o dojrzałej miłości.

Tak jak 19 par małżeńskich z Gminy Iława - tegorocznych Jubilatów Złotych Godów.
Dedykujemy im powyższy piękny cytat i przekazujemy najserdeczniejsze gratulacje oraz
życzenia zdrowia i kolejnych wspólnych szczęśliwych lat!

Okolicznościową uroczystość dla Jubilatów przygotował dziś Urząd Gminy w Iławie, we
współpracy z Gminnym Ośrodkiem Kultury w Lasecznie. Było przemówienie i życzenia od
Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, okolicznościowy toast i bukiety kwiatów, a
także uroczyste wręczenie prezydenckich medali przyznawanych z okazji 50-lecia pożycia
małżeńskiego i część artystyczna.
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Oto tegoroczni Jubilaci Złotych Godów z Gminy Iława. W większości, z wyjątkiem Państwa:
Lesickich, Mendrzyckich i Sierdzińskich, którzy odbiorą medale w innym terminie, pary osobiście
uczestniczyły w dzisiejszej uroczystości.

Janina i Bronisław Brelikowie,
Kazimiera i Mieczysław Czajkowscy,
Wiesława i Jan Czuczkowie,
Marianna i Kazimierz Dąbkowscy,
Stanisława i Jan Drozdowscy,
Teresa i Marian Lesiccy,
Mieczysława Zalewska i Sylwester Machujski,
Teresa i Jerzy Magudowie,
Teodora i Witold Maraszkowie,
Helena i Henryk Mendrzyccy,
Barbara i Stanisław Ostrowscy,
Teresa i Stanisław Prusakowscy,
Danuta i Józef Sierdzińscy,
Urszula i Henryk Śliżewscy,
Ewa i Andrzej Taranowscy,
Zofia i Stanisław Topolewscy,
Jadwiga i Lech Wieczorkowie,
Lucyna i Franciszek Wiśniewscy.
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Jeszcze raz - serdeczne gratulacje! Załączamy galerię pamiątkowych zdjęć.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
Zdjęcia: Info Iława.
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